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PROJEKT-VENDIM
Y i
Nr. 2L date T 1 Olnoss

“PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE PER DHENIE NDIHME TE
MENJEHERSHME FINANCIARE ZNJ.JUELA META ”

Té nderuar késhilltaré,

Projekt-Vendimi “ Pér miratim ndihmé t€ menjéhershme” éshté pérgatitur né mbéshtetje té:
Ligjit 139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni nr.3 “Misioni I
vetéqeverisjes vendore”, shkronjar “b”, “d” dhe “e”, nenin nr. 24 “Funksionet e bashkive né
fushén e shérbimeve sociale” , Vendimit té Késhillit t&¢ Bashkisé Nr.139 date 23.12.2024 “ Pér
miratimin PBA 25-27 dhe té Buxhetit t€ Bashkisé Fier pér vitin 2025» t€ ndryshuar , Raportit
Social nr.143 prot.,daté 07.07.2025 t& Drejtorisé sé Shérbimit Social,

PROPOZOJME:
1. Miratimin e shpenzimeve té kryera pér dhénie ndihme té menjéhershme financiare ,
pér familjen e Znj.Juela Meta , né vlerén 200 000 (dygind mijé) leké, ndodhur né

kushte ekstreme varférie.

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier pér zbatimin e kétij vendimi.

Drejtoria Financé Buxhet dhe Kontzyﬂﬁet Drejtoria Juridike
Pranvera Cina Esmeralﬂi Kapllanaj

Drejtora e Sherbimit Soeﬁl/a
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